
                                                                   

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21.11.2022                                                                                    № 859 
 г. Оха  

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 18.01.2022 № 19 «О мерах 

по реализации Решения 

Собрания муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» «О бюджете 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

на 2022 год и на плановый 

период 2023 и 2024 годов» 
 

Руководствуясь п.5 постановления Правительства Российской Федерации 

от 29.03.2022 № 505 «О приостановлении действия отдельных положений 

некоторых актов правительства Российской Федерации и установлении 

размеров авансовых платежей при заключении государственных 

(муниципальных) контрактов в 2022 году», и в целях реализации решения 

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» от 

23.12.2021 № 6.50-1 «О бюджете муниципального образования городской округ 

«Охинский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 18.01.2022 № 19 «О мерах по 

реализации Решения Собрания муниципального образования городской округ 

«Охинский» «О бюджете муниципального образования городской округ 



«Охинский» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», изложив 

подпункт 8.1.1. в новой редакции: 

« 8.1.1. в размере, не превышающем 50% суммы договора 

(муниципального контракта) по договорам (муниципальным контрактам) о 

поставке товаров, выполнении работ и оказании услуг;». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации  www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  

начальника финансового управления муниципального образования городской округ 

«Охинский» О.В. Заиченко. 

 

И.о. главы муниципального образования                                   Е.Н.Михлик 

городской округ «Охинский» 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

